Il terreno è censito al Catasto Terreni di Caltanissetta al foglio 230, particella 89, 

di ha 01.25.01, r.d. Euro 116,90, r.a. Euro 60,49. 

Prezzo base d'asta Euro 1.041.494,78 (Euro unmilionequarantunomilaquattrocen-

tonovantaquattro/78). 

Offerta minima di acquisto Euro 781.121,09 (Euro settecentoottantunomilacento-

ventuno/09). 

Il suddetto Lotto immobiliare è attualmente concesso in locazione ad una società 

agricola. 

Si avvisano gli interessati all’acquisto che sugli immobili sopra descritti grava 

un credito per miglioramenti apportati, in favore dell’affittuario, per un ingente